
UCHWAŁA NR VI/35/4/2021 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO 

z dnia 30 sierpnia 2021 r. 

w sprawie udzielenia w 2021 roku pomocy finansowej dla Województwa Małopolskiego 

Na podstawie art. 8 a i art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (tekst 
jednolity Dz. U. z 2020 roku, poz. 1668 z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5, art. 219 ust. 2, 3 i 4, 
art. 221 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2021 
roku, poz. 305 z późn. zm.) 

Sejmik Województwa Śląskiego 
uchwala: 

§ 1. Udziela się w roku 2021 z budżetu Województwa Śląskiego pomocy finansowej w formie dotacji 
celowej dla Województwa Małopolskiego, przeznaczonej na współfinansowanie opracowania studium 
planistyczno-prognostycznego dla projektu pod nazwą: „Rewitalizacja linii kolejowej nr 97 na odc. Sucha 
Beskidzka – Żywiec celem usprawnienia połączenia Kraków – Żywiec” realizowanego w ramach II etapu 
naboru do Programu Uzupełniania Lokalnej i Regionalnej Infrastruktury Kolejowej – Kolej + do 2028 roku, 
w kwocie 83 025 zł (słownie: osiemdziesiąt trzy tysiące dwadzieścia pięć złotych). 

§ 2. Upoważnia się Zarząd Województwa Śląskiego do zawarcia z Województwem Małopolskim umowy 
regulującej zasady udzielenia pomocy finansowej. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Śląskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Sejmiku 
Województwa Śląskiego 

 
 

Jan Kawulok 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C53F6E77-4013-4551-9558-CF381D839C97. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


